
Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Wrocław,  22 grudnia 2021r. 

 
 

           

           

 

 

   

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.37.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129  

ze zm.) – dalej Pzp informuje,że unieważnia przedmiotowe postępowanie: 

1) w obrębie pakietu nr 9, 48, 51, 53 na podstawie art. 255 pkt 1) Pzp, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty; 

2) w obrębie pakietu nr 5 na podstawie art. 255 pkt 6) Pzp, ponieważ postępowanie 

obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 

niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Zamawiający dokonując opisu przedmiotu zamówienia omyłkowo wskazał w pakiecie 

nr 5 poz. 1-3 błędne ilości powłok jednorazowego podkładu higienicznego, 

uniemożliwiając Wykonawcom złożenie prawidłowej oferty. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp  i dziękując za udział  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów opatrunkowych, znak 

sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.37.2021 informuje, że na postawie art. 239 ust. 2 Pzp (cena 

60%, termin dostawy sukcesywnej i dostawy reklamacyjnej towaru 15%, termin 

gwarancji/rękojmi towaru 15%, wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru za każdy dzień opóźnienia 10%) uznał  

za najkorzystniejsze oferty złożone przez:  

Lp 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres Wykonawcy 

Pakiet 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej i 

dostawy 

reklamacyjnej 

towaru (dni 

robocze) 

Termin 

gwarancji/rękojmi 

towaru (miesiące) 

Wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub 

w dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

12. 

3M Poland Sp.z.o.o. 

al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 

Nadarzyn 

1 44 113,68 3 24 0,5 

2 21 803,04 3 24 0,5 

3 22 275,00 3 24 0,5 

4 31 644,00 3 24 0,5 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

obarczone wadą 5 unieważniono 

16. 
Neomed Polska Sp.z.o.o. 

ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 
6 82 419,12 2 36 3 

7. 

IMC Impomed Centrum S.A. 

ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 

Warszawa 

7 38 309,76 2 36 0,5 

4. 

Aesculap Chifa Sp.z.o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

8 294 840,00 2 36 3 

brak ofert 9 unieważniono 

1. 
KIKGEL Sp.z.o.o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
10 2 180,84 2 12 0,5 

3. 

ZARYS International Group 

Sp.z.o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

11 804,92 2 36 3 

9. 

Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp.z.o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-

333 Wrocław 

12 144 504,00 2 36 3 

10. 

Lohmann & Rauscher  

Polska Sp.z.o.o. 

ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

13 126 588,34 2 36 3 

14 6 384,96 2 36 3 

15 309 627,47 2 36 3 

16 26 460,00 2 36 3 

17 113 400,00 2 36 3 

18 3 602,88 2 36 3 

11. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń 

19 23 276,20 2 36 0,5 

20 80 314,96 2 36 0,5 

21 35 548,28 2 36 0,5 

18. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa  

Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

22 24 092,64 2 36 3 

11. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń 

23 38 610,00 2 36 0,5 

5. 

Crossmed Sp.z.o.o. Sp. 

Komandytowa 

ul. Poziomkowa 3A, 62-020 

Swarzędz 

24 21 060,00 2 12 0,5 

11. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń 

25 104 714,19 2 36 0,5 

13. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” SA Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

26 47 798,73 5 12 0,5 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

14. 

Paul Hartmann Polska Sp.z.o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 

Pabianice 

27 23 544,40 2 24 0,5 

28 122 163,98 2 24 0,5 

29 224 393,54 2 24 0,5 

30 505 174,97 2 24 0,5 

31 89 862,74 2 24 0,5 

32 110 888,10 2 24 0,5 

33 33 242,14 2 24 0,5 

34 26 584,07 2 24 0,5 

35 308 369,43 2 24 0,5 

36 21 414,10 2 24 0,5 

37 115 066,61 2 24 0,5 

38 28 850,87 2 24 0,5 

39 14 307,67 2 24 0,5 

40 42 094,08 2 24 0,5 

41 19 535,04 2 24 0,5 

42 8 015,22 2 24 0,5 

43 12 811,00 2 24 0,5 

44 51 838,70 2 24 0,5 

45 4 548,44 2 24 0,5 

46 2 944,08 2 24 0,5 

47 79 409,77 2 24 0,5 

brak ofert 48 unieważniono 

13. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” SA Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

49 9 915,48 5 12 0,5 

2. 

ConvaTec Polska Sp.z.o.o. 

Al. Armii Ludowej 26, 00-609 

Warszawa 

50 12 754,15 3 12 0,5 

brak ofert 51 unieważniono 

14. 

Paul Hartmann Polska Sp.z.o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 

Pabianice 

52 37 838,34 2 24 0,5 

brak ofert 53 unieważniono 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Lp 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres Wykonawcy 

Pakiet 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Ilość punktów 

w kryterium 

termin 

dostawy 

sukcesywnej i 

dostawy 

reklamacyjnej 

towaru (dni 

robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium termin 

gwarancji/rękojmi 

towaru (miesiące) 

Ilość punktów 

w kryterium 

wysokość 

kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej 

lub w 

dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

Ilość 

punktów 

RAZEM 

12. 
3M Poland Sp.z.o.o. 

al. Katowicka 117, Kajetany,  

05-830 Nadarzyn 

1 60,00 10,00 7,50 1,67 79,17 

2 60,00 10,00 7,50 1,67 79,17 

3 60,00 10,00 7,50 1,67 79,17 

4 60,00 10,00 7,50 1,67 79,17 

16. 
Neomed Polska Sp.z.o.o. 

ul. Orężna 6A,  

05-501 Piaseczno 
5 unieważniono 

15. 
Bialmed Sp.z.o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

16. 
Neomed Polska Sp.z.o.o. 

ul. Orężna 6A,  

05-501 Piaseczno 

6 

59,71 15,00 15,00 10,00 99,71 

3. 

ZARYS International Group 

Sp.z.o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 

53,24 15,00 15,00 10,00 93,24 

8. 

P.P.H.U. Alga  

Paweł Pinkowski 

Wierzbno, ul. Leśna 18,  

63-430 Odolanów 

60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

18. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa  

Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45,  

51-107 Wrocław 

oferta odrzucona 

7. 
IMC Impomed Centrum S.A. 

ul. Skrzyneckiego 38,  

04-563 Warszawa 

7 

60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

16. 
Neomed Polska Sp.z.o.o. 

ul. Orężna 6A,  

05-501 Piaseczno 

30,40 15,00 15,00 10,00 70,40 

17. 

Promedica Toruń Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Grudziadzka 159A,  

87-100 Toruń 

11,21 6,00 0,00 1,67 18,88 

4. 
Aesculap Chifa Sp.z.o.o. 

ul. Tysiąclecia 14,  

64-300 Nowy Tomyśl 

8 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

brak ofert 9 unieważniono 

1. 
KIKGEL Sp.z.o.o. 

ul. Skłodowskiej 7,  

97-225 Ujazd 

10 60,00 15,00 0,00 1,67 76,67 

3. 

ZARYS International Group 

Sp.z.o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 11 

60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

19. 
IHT Polska Sp.z.o.o. 

ul. Europejska 14D,  

02-964 Warszawa 

53,83 15,00 15,00 10,00 93,83 

9. 

Agencja Naukowo-Techniczna  

SYMICO Sp.z.o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 

53-333 Wrocław 

12 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

10. 

Lohmann & Rauscher Polska 

Sp.z.o.o. 

ul. Moniuszki 14,  

95-200 Pabianice 

13 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

14 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

15 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

16 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

17 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

18 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

11. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 
19 

60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

6. 

Blakpol Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Śniadeckich 9,  

42-200 Częstochowa 

50,88 15,00 15,00 10,00 90,88 

11. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

20 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

21 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

18. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa  

Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45,  

51-107 Wrocław 22 

60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

11. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

51,44 15,00 15,00 1,67 83,11 

11. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 23 

60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

7. 
IMC Impomed Centrum S.A. 

ul. Skrzyneckiego 38,  

04-563 Warszawa 

oferta odrzucona 

5. 

Crossmed Sp.z.o.o. Sp. 

Komandytowa 

ul. Poziomkowa 3A,  

62-020 Swarzędz 

24 60,00 15,00 0,00 1,67 76,67 

11. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 25 

59,43 15,00 15,00 1,67 91,10 

15. 
Bialmed Sp.z.o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 
60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

13. 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „CEZAL” SA 

Wrocław 

ul. Widna 4,  

50-543 Wrocław 

26 60,00 6,00 0,00 1,67 67,67 

14. 
Paul Hartmann Polska Sp.z.o.o. 

ul. Żeromskiego 17,  

95-200 Pabianice 

27 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

28 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

29 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

30 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

31 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

32 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

33 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

34 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

35 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

36 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

37 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

38 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

39 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

40 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

41 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

42 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

43 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

44 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

45 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

46 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

47 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

brak ofert 48 unieważniono 

13. 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „CEZAL” SA 

Wrocław 

ul. Widna 4,  

50-543 Wrocław 

49 60,00 6,00 0,00 1,67 67,67 

2. 
ConvaTec Polska Sp.z.o.o. 

Al. Armii Ludowej 26,  

00-609 Warszawa 
50 60,00 10,00 0,00 1,67 71,67 

brak ofert 51 unieważniono 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

14. 

Paul Hartmann Polska Sp.z.o.o. 

ul. Żeromskiego 17,  

95-200 Pabianice 

52 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

brak ofert 53 unieważniono 

 
 

 

 

 

 

 

 


